令和６（2024）年５月１日

 高等部１、２年生保護者等 様

                              栃木県立那須特別支援学校長

令和６（2024）年度進路情報ガイダンスについて（お知らせ）

 若葉の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、進路に関する情報提供の一環として、進路情報ガイダンスを下記のとおり実施いたします。

ガイダンスでは、高等部卒業後の進路が決定するまでの流れについて話をいたします。

早い時期からお子様の進路を考えるためにも是非御参加ください。

記

１ 目  的  （１）高等部卒業後の進路が決定するまでの流れの説明を聞き、卒業後の進路決

定までの見通しがもてるようにする。

        （２）障害者雇用情勢や福祉サービスについて知ることで、進路選択の一助とす

る。

２ 日  時   令和６（2024）年５月２４日（金）１４：０５～１５：００（受付１３：４５）

３ 場  所   本校３棟２階 会議室

４ 日  程   １３：４５  保護者等受付

         １４：０５～ 内容及び日程説明

１４：１０～ 講話（進路決定までの流れ）

１４：５５～ 質疑応答

１５：００～ 解散

５ その他 駐車場は農園前です。係の誘導に従ってください。